中 国 建 筑 金 属

 构  协  会建筑钢结构分会 结

中建金协（钢构）[2014]第15号

关于举办第二期《“中国钢结构金奖”审定与管理办法》

 培训班、钢结构施工总承包项目管理培训班的通知

各会员单位及相关企业：

为进一步指导各施工企业、钢结构企业做好2014 年度金奖工程的申

报工作，提高申报资料质量，应部分企业要求和专家建议，在北京举办第

二期《“中国钢结构金奖”审定与管理办法》（新修订版）的培训班。

为落实住建部建市［2014］45 号文，支持钢结构试点企业开展房屋

建筑工程施工总承包试点工作，规范项目管理行为，提升钢结构企业项目

施工总承包综合管理水平，促进钢结构工程项目施工总承包项目健康发

展。应部分企业要求和专家建议，在北京举办首届钢结构施工总承包项目

管理的培训班。

现将有关事项通知如下:

 一、培训内容：

 1、建筑钢结构分会就新的《“中国钢结构金奖”审定与管理办法》修

订的内容、条款和特点做说明；

 2、评审专家就“钢结构金奖”的申报工作的申报资料、注意事项和

评审要求进行讲解；

 3、总承包项目施工管理专家就钢结构总承包施工项目安全、质量控

制和施工管理要点培训；

  二、培训的对象：

 施工企业的工程管理部门的负责人、“金奖”申报资料负责人 1 至 2

人，拟任钢结构总承包项目经理1至2人

，参加及拟申报“中国钢结构金

京紫玉饭店（地址：北京市海淀区增光路55

、餐费、资料费、场地

宜，请参

加培

 13661162196

联系电话：010-58933731     传真：010-88363325

构分会

-----------------------------------------------------------

“中国钢结构金奖”审定与管理办法、钢结构施工总承包项目管理培训

的回执

住宿安排

奖”的工程项目质量管理负责人员等。

    三、报到及培训时间：2014年7月18日（全天报到），2014年7月

19日（全天）;报的地点：北

号），电话：010-68411188

    四、收费标准： 培训费600元/人（含讲课费

费等），食宿统一安排（差旅和住宿费用自理）

    五、暑期进入首都旅游高峰季节，为做好培训人员的接待事

训的人员于2014年7月5日前将回执返回钢结构分会。

联 系 人：  顾文婕 13681254318   董  春

            刘  民13718607218

中国建筑金属结构协会建筑钢结

                             二○一四年六月六日

班

姓名

单位 职务
联系电话

单住 合住

性

别 （手机）

中国

建